
 
Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156| www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

 Prot.n. (vedi segnatura)                                                                                      Calolziocorte(vedi segnatura) 

 

Ai Componenti del Comitato 

Alla comunità scolastica 

Albo 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Decreto costituzione Organo di Garanzia – biennio 2022-24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO CHE nella seduta del 7 novembre, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti 
dell’Organo di Garanzia: 

DOCENTE: Prof. Daniele Oliverio; 

GENITORI: sig.ra Angela Tavola (membro supplente sig.ra Annabella Brumana); 

STUDENTI: Matilda Mazzola (membro supplente Carlotta Nobis); 

 

DECRETA 

 

La costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto di Istruzione Superiore “Lorenzo Rota” di 
Calolziocorte che risulta così composto: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Carmela Teodora Carlino; 

DOCENTE: Prof. Daniele Oliverio; 

GENITORE: Angela Tavola (membro supplente Annabella Brumana); 

STUDENTI: Matilda Mazzola (membro supplente Carlotta Nobis). 

 

 

Firmato digitalmente da CARLINO CARMELA TEODORA

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007034 - 14/11/2022 - I.4 - I



 
Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156| www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia è 
presieduto 

dal Dirigente Scolastico e rimane in carica per due anni. 

Copia del presente decreto è consegnato in copia agli interessati, con valore di Atto di nomina e 
pubblicato all’Albo dell’istituto e in Amministrazione trasparente. 

 
 

 

La dirigente scolastica 

Carmela Teodora Carlino 

 

Firmato digitalmente da CARLINO CARMELA TEODORA

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007034 - 14/11/2022 - I.4 - I


		2022-11-14T13:17:56+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




